
295c5943-430a-ec11-94f7-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 146/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie odwołania Pani Magdaleny Łangowskiej ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762, z 2018 r. poz. 2245), § 3 ust. 3 uchwały nr XXVIII/197/2021 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2021-2032, zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje Panią Magdalenę Łangowską z dniem 31 sierpnia 2021 r. ze 
stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. odwołuje się pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Pani Magdalenie 
Łangowskiej zarządzeniami:

1) nr 151/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 września 2020 r.;

2) nr 28/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 4 lutego 2021 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


